Corporation of London Records (at present temporarily housed at the London Metropolitan Archives, Clerkenwell, Middlesex), Bridge House Rentals, 1460-84, ff. 94v-95. By kind permission of the City of London, London Metropolitan Archives.

[f. 94v] *Expense facte ad coronacionem regine.*

Et in denariis solutis janitori prioratus Beate Marie de Overey in Suthwerk pro suo labore et attendencia in apertiendo portam dicti prioratus temporibus nocturnis pro passagio carpentariorum⁷⁰ et aliorum operariorum et servientium pontis predicti inde transeuntis ad opera ex parte occidentali eiusdem pontis pro hoc anno prout allocatum fuit in annis precedentibus ...⁷¹

Et Thome Ostrich, pro ij lb. osode [*sic*], iij s. iij d.

Et eidem pro v dosenis et dimidio gold papiro, pro qualibet dosena xiiij d., vj s. [*sic*].

Et eidem pro j dosena et dimidio⁷² de cinopre papiro, ij s.

Et eidem pro j pecia de redbokeram, ij s. vj d.

Et eidem pro ij grossis tynfoile, viij s.

Et Willelmo Broune, grocer, pro xix foliis de sinopre papiro, et iij foliis papii viridis, iij s.

Et eidem pro iij lb. generall, xij d.

Et pro j lb. vermelonis, xv d.

Et pro dimidio lb. ynde, vij d.

Et pro j lb. verdgrece, xiiij d.

Et Et [*sic*] pro vj lb white lede, ix d.

Et pro vj lb. redlede, ix d.

⁷⁰Or *carpentarii*. The ms has *carpentar* and it is not clear whether one or more carpenters are meant.

⁷¹The first four lines, our first paragraph, was left incomplete and crossed out, and over the first line was written: *quod inter [...] expensis necessariis*, in other words this entry had been repeated here in error.

⁷²*et dimidio* inserted above the line.

Et pro j grosso tynfoille, iij s.

Et Willelmo Tange, pro ij scaynes de pakthrede, xiiij d.

Et pro ij scayles⁷³ de small packthrede, xij d.

Et pro dimidium dosena de counterfete mystell, vj d.

Et pro j reme de papiro albo, ij s. vj d.

Et pro j reme papiri nigri, xv d.

Et Ricardo Syffe, mercer, pro iiij^{xx} xvj ell' de sultwych, pretio cuiuslibet ell' iiij d. ob., xxxvj s.

Et eidem pro ij peces de bokeram, x s. vj d.

Et pro j pece de bokeram purpul, iij s. iiij d.

Et pro ij virgis et dimidium de de purpull bokeram, xx d.

Et Alano Newman, pro CCC party gold, C ad ij s. viij d, viij s.

Et pro CC silver, xx d.

Et Johanni Abraham, pro vjC party gold, xvj s.

Et Simoni Turnour, pro iij pailes ix d.⁷⁴ et ij bollis ligni viij d.,⁷⁵ xvij d.

Et Willelmo Westram, grocer,⁷⁶ pro xij lb. glew, qualibet lb. ad ij d. ob., ij s. vj d.

Et pro red wax ij lb, xvj d.

Et pro iij lb. moty, j d. ob.

Et pro blak chalke, xvij lb., iij s.

Et roche alem, j quarter, ij d.

Et j unce de safurn pro tinctura lini, expensum in factura crinis pro angelis et puellis, x d.

Et pro ollis et discis terre emptis pro pictoribus, xx d.

Et pro brusshes et crinibus porcinis emptis pro eisdem pictoribus, xxij d.

Et pro ixC plumis pavonum pro alis angelorum inde fiendis, xxj d.

Et pro florrey emptis, iij s. iiij d.

Et pro virgis de corulo emptis pro imaginibus inde fiendis, iiij d.

Et pro acubus emptis, ij s.

⁷³*Sic, recte 'scaynes'.*

⁷⁴The *ix d.* inserted between the lines.

⁷⁵The *vij d.* inserted between the lines.

⁷⁶It is by no means certain that all the items that follow Westram's name were bought from him.

Et pro iij lb. lini emptis, expensum in similitudine crinis angelorum et virginum, ix d.

Et pro dimidio lb. brasell empto, xx d.

Et pro j lagena de pynke yelow empta, ij s. viij d.

Et pro iiiij parvis shevers emptis, ij d.

Et pro filo albo et blodio empto, iiiij d.

Et pro viij paribus cirotecarum emptis pro signo manuum viij ymaginum, ix d.

Et pro j lb. flokkes emptam pro obstupacione dictarum cirotecarum, j d. ob.

Et pro vj kerchyfes de plesaunce emptis pro apparatu vj ymaginum muliebrum, viij s. viij d.

Et pro frenge, ij d.

Et pro farina empta pro factura paste per pictores, xiiij d.

Et pro iiiij lb. candelarum expensis pro operariis tempore nocturno, iiiij d. ob.

Et pro iiiij paribus forpicis emptis pro pictoribus, viij d.

Et pro cole empte, xiiij d.

Et pro pro [*sic*] M^l pynnes emptis et expensis in fixura vestimentorum ymaginum, xiiij d.

Et pro j kilderkyn cervisie expensum pro operariis infra domum pontis operantibus in factura ordinacionem positam super pontem erga adventum regine ad coronacionem suam, xx d.

Et pro M^l iij half peny naill, xv d.

Et pro x M^l et dimidio de braket, iij s. vj d.

Et pro M^lM^lM^l cardenaill, x d.

Et pro M^l patynnaill, v d.

Et pro crinibus porcinis emptis pro brusshes inde fiendis occupate per pictores, viij d.⁷⁷

Et pro lyne [*sic*] empte, vj d.

Et pro wyre emptum et occupatum in eisdem operibus, iij s.

Et pro cariagio iij lode⁷⁸ veteres stuffurum [*sic*] a Guyhalda Londoniensi usque domum pontis, ix d.

⁷⁷This entry is struck through and *quod supra* inserted over *porcinis* and *et quod supra* over *viij d.*

⁷⁸*ij lode* inserted between the lines. This entry is separated from the preceding one by a short space to differentiate it.

Et Willelmo Love,⁷⁹ per unum diem, Thome Malmayn per vj dies, coferers, operantibus in operibus predictis, utriusque eorum per diem viij d., iij s. viij d.

Et Willelmo Martyn, per duos dies, et Thomae Crulle iij dies, secum operanti in fixura pannum lineum ad ordinacionem predictam, utrique per diem vj d., ij s. vj d.

[f. 95]⁸⁰ Et Johanni Brendwode, per ix dies, Johanni Hornton per viij dies, Johanni Thomson per viij dies et dimidium, Martinus Cokke et Roberto Couper per viij dies, steynors, operantibus in operibus predictis, omnibet eorum per diem xij d., xlj s. vj d.

Et Henrico Poderich et Johanni Warthow, secum operanti in eisdem operibus per ix dies, utrique per diem vj d., ix s.

Et Thome Wodeward, operanti in eisdem operibus per v dies et dimidium, capienti per diem viij d., iij s. viij d.

Et Johanni Aleyn, operanti in eisdem operibus per vj dies, capienti per diem v d., ij s. vj d.

Et dicto Johanni Hornton pro ij servientibus suis secum operantibus in operibus predictis per viij dies, capientibus pro eis per diem xij d., viij s.

Et pro Johanni Brendwode pro servienti suo secum operanti per ix dies, capienti per diem iij d., ij s. iij d.

Et Johanni Thomson, pro servienti suo secum operanti per vij dies, ad iij d. per diem, xxj d.

Et Willelmo Parys et Ricardo Westmyll, sissoribus, operantibus in aptura et factura vestimentorum pro diversis imaginibus ordinatis pro adventu regine ad stapulas pontis et ad pontem traxibilem, per tres dies et dimidium, vj s.

Et Johanni Genycote, pro scriptura et lymnyng vj balades porrectas regine in adventu suo, iij s.

Et Johanni Thompson, pro scriptura dictorum vj balades super tabulas fixas ad paginas apud pontem, viij d.

Et in denariis solutis pro expensis dictorum operatorum, per ipsos expeditis in tenemento brasineo vocato The Croune iuxta portam domus pontis tempore facture ordinacionis predictae, xlvj s. x d.

⁷⁹The clerk started a new paragraph with William Love.

⁸⁰Halfway down the left margin opposite the point of the new page's full length bracket: *Adhuc expense facte ad coronacionem regine.*

Et in denariis solutis Radulpho Brangthwayte pro conduccione apparatus angelorum, v s.

Et Johanni Raby, pro figura Spiritus Sancti per ipsum prestita et occupata in ordinacione predicta ac pro labore et attendencia per ipsum impensa, xx d.

Et Petro Johnson, pro camera ab ipso conducta apud stapulas pontis⁸¹ pro clericis ibidem existentibus et cantantibus in adventu regine, vj s. viij d.

Et Rogero [blank], clerico ecclesie Sancti Magni, pro se et pueris suis ibidem⁸² cantantibus etc., ac pro lavacione vj albarum et vj amictuum, vij s. ij d.
Et in expensis eorundem ibidem, iij s. vij d.

Et Roberto [blank], clerico ecclesie Sancti Georgii ibidem recipienti reginam in⁸³ pagine in signo et vice Sancti Pauli, xx d.

Et magistro societatis clericorum pro se et xxv personis cantantibus apud pontem traxibilem in adventu regine, pro dicto magistro, xij d. et pro quolibet aliorum xxv, viij d, xvij s. iij d.
Et in expensis eorundem ibidem v s. vij d.

Et [blank] Holme, cantatori, pro se et pueris suis cantantibus apud hostium capelle super pontem in adventu regine, iij s. iij d.

Et Salamon Batell, pro labore suo vice et loco Sancte Elizabethhe loquenti regine ad pontem traxibilem, xx d.

Et Edmundo Herte, ibidem existenti loco Marie Cleophe, xx d.

Et pro fumigacione facta apud pontem traxibilem in adventu regine, iij s. iij d.
Et pro cariagio xlv lodes arene sparse super pontem erga adventum regine, pro qualibet lode, iij d., xv s.

Et Stephano Betcock, Johanni Holme, Rogero Payne, Thome Osemond, Johanni William, Willelmo Burton, Willelmo Exhurst, carpentariis operantibus in factura opus ligneum pro ordinacione predicta, cuilibet eorum per xij dies capienti per

⁸¹The last three words *apud stapulas pontis* were inserted between the lines.

⁸²*ibidem* inserted between the lines with a caret mark.

⁸³*ibidem* crossed out and *in* inserted between the lines.

diem vij d., xlix s.

Et Johanni Chambre' iij s. vj d.⁸⁴ per sex dies, Willelmo Crosby, ij s. iiij d.⁸⁵ per iiij dies et Johanni Newynton ij s. iiij d.⁸⁶ per iiij dies, cuilibet eorum per diem vij d. Et Nicholao Carpenter iiij s.⁸⁷ per xij dies ad iiij d. per diem secum operanti in eisdem operibus, xij s. ij d.⁸⁸

Summa xxj li. xiiij s. d. vj ob.

Translation

[f. 94v] *Expenses incurred at the Coronation of the Queen.*

And in money paid to the door-keeper of the priory of the Blessed Mary of Overey in Southwark for his labour and attendance in opening the door of the said priory at night time for the passage of the carpenter(s) and other workers and servants of the Bridge crossing thence to the work from the western side of the said Bridge, as has been allowed in preceding years.⁸⁹

And to Thomas Ostrich for two pounds of steel [?],⁹⁰ 3 s. 4 d.

And to the same for five and a half dozen of gold paper, price of each dozen 14 d., 6 s.

And to the same for one and a half dozen of red paper, 2 s.

And to the same for a piece of red buckram,⁹¹ 2 s. 6 d.

And to the same for two gross of tin foil, 8 s.

And to William Brown, grocer, for nineteen leaves of red paper, and four leaves of green paper, 3 s.